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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 06/05/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:41.808
Media del dia 01:57.662
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 00:00.000
Tiempo medio grupo prueba 00:00.000
Pilotos en grupo iniciacion 23
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.003
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.962
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:50.632
Tiempo medio grupo medio 02:00.550
Pilotos en grupo avanzado 31
Mejor tiempo grupo avanzado 01:41.808
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.370




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P43474 avanzado 01:41.808 [ 01:41.808 | 00:00.000| 00:15.853 | 00:00.000 | 00:07.561 54
P43475 avanzado 01:43.710 | 00:01.901 | 00:01.901 | 00:13.952 | 00:01.901 | 00:05.660| 39
FranciscoSierraBayonpavanzado 01:44.792 [ 00:01.082 | 00:02.984 | 00:12.869 | 00:02.984 | 00:04.577 35
P48711 avanzado 01:45.160 [ 00:00.368 | 00:03.352| 00:12.501 | 00:03.352 | 00:04.209 19
P43471 avanzado 01:45.965 | 00:00.804 | 00:04.156| 00:11.697 | 00:04.156 | 00:03.405| 22
P48666 avanzado 01:46.342 | 00:00.376 | 00:04.533] 00:11.320 | 00:04.533 | 00:03.028 | 25
P44389 avanzado 01:46.415 [ 00:00.072 | 00:04.606 | 00:11.247 | 00:04.606 | 00:02.955| 43
P43470 avanzado 01:47.124 [ 00:00.709 | 00:05.315| 00:10.538 | 00:05.315| 00:02.246| 44
P43406 avanzado 01:47.544 [ 00:00.420 | 00:05.735| 00:10.118| 00:05.735| 00:01.826| 43
P43405 avanzado 01:47.905 [ 00:00.360 | 00:06.096 | 00:09.757 | 00:06.096 | 00:01.465| 43
P43418 avanzado 01:48.088 [ 00:00.182 | 00:06.279 | 00:09.574| 00:06.279 | 00:01.282 | 26
P48700 avanzado 01:48.360 [ 00:00.272 | 00:06.551 | 00:09.302 | 00:06.551 | 00:01.010| 29
P43420 avanzado 01:48.540 [ 00:00.179 | 00:06.731| 00:09.122 | 00:06.731| 00:00.830| 40
P43416 avanzado 01:48.745 [ 00:00.205 | 00:06.936 | 00:08.916| 00:06.936 | 00:00.624 16
P44394 avanzado 01:49.345 [ 00:00.600 | 00:07.536| 00:08.316| 00:07.536| 00:00.024| 50
P43421 avanzado 01:49.494 [ 00:00.148 | 00:07.685| 00:08.168 | 00:07.685| 00:00.123 | 36
P48693 avanzado 01:50.352 [ 00:00.857 | 00:08.543 | 00:07.310| 00:08.543 | 00:00.981 30
P44395 avanzado 01:50.446 [ 00:00.094 | 00:08.637 | 00:07.216| 00:08.637 | 00:01.075| 51
P44383 medio 01:50.632 | 00:00.186 | 00:08.824 | 00:07.029 | 00:00.000 | 00:09.917| 49
P48696 avanzado 01:50.722 | 00:00.089 | 00:08.913 | 00:06.939 | 00:08.913 | 00:01.352| 33
P48697 avanzado 01:50.740 [ 00:00.017 | 00:08.931| 00:06.922 | 00:08.931 | 00:01.369| 51
P51366 avanzado 01:51.135( 00:00.394 | 00:09.326 | 00:06.527 | 00:09.326 | 00:01.764| 54
P51385 medio 01:51.139 | 00:00.004 | 00:09.330| 00:06.523 | 00:00.506 | 00:09.411 47
P43433 medio 01:51.201 [ 00:00.062 | 00:09.392| 00:06.460 | 00:00.568 | 00:09.348 18
P43447 avanzado 01:51.440 [ 00:00.238 | 00:09.631| 00:06.222 | 00:09.631 | 00:02.069 | 37
P43472 avanzado 01:51.453 [ 00:00.013 | 00:09.644 | 00:06.209 | 00:09.644 | 00:02.082| 48
P51364 avanzado 01:51.888 [ 00:00.434 | 00:10.079 | 00:05.774 | 00:10.079 | 00:02.517| 41
P48694 avanzado 01:52.060 [ 00:00.172 | 00:10.251| 00:05.601 | 00:10.251 | 00:02.690| 37
P48698 medio 01:52.583 | 00:00.522 | 00:10.774 ] 00:05.079 | 00:01.950 | 00:07.967 | 43
P44407 avanzado 01:53.112 | 00:00.528 | 00:11.303 | 00:04.550 | 00:11.303 | 00:03.741 48
P48699 avanzado 01:53.545| 00:00.433 | 00:11.736| 00:04.116 | 00:11.736 | 00:04.175| 37
P44408 medio 01:53.627 | 00:00.081 | 00:11.818] 00:04.035| 00:02.994 | 00:06.923 | 28
P43431 avanzado 01:53.982 [ 00:00.355] 00:12.173 ] 00:03.679 | 00:12.173 | 00:04.612| 44
P51275 avanzado 01:54.015 [ 00:00.032 | 00:12.206 | 00:03.647 | 00:12.206 | 00:04.644 | 42
P44387 medio 01:54.174 [ 00:00.159 | 00:12.365| 00:03.488 | 00:03.541 | 00:06.376 | 46
P48648 iniciacion 01:55.003 [ 00:00.829 | 00:13.194 | 00:02.658 | 00:00.000 | 00:09.958| 51
P44396 medio 01:56.317[ 00:01.313 | 00:14.508 | 00:01.345| 00:05.684 | 00:04.233| 25
P48695 medio 01:56.344 [ 00:00.027 | 00:14.536| 00:01.317| 00:05.712 | 00:04.205| 22
P51379 iniciacion 01:56.396 [ 00:00.051 | 00:14.587 | 00:01.266 | 00:01.392 | 00:08.566 | 49
P44385 medio 01:56.709 [ 00:00.313 | 00:14.900 | 00:00.953 | 00:06.076 | 00:03.841 47
VicenteMonteroCarrillavanzado 01:56.890 [ 00:00.181 | 00:15.081 | 00:00.771 | 00:15.081 | 00:07.520 | 52
P48710 medio 01:57.126 [ 00:00.235 | 00:15.317 | 00:00.536 | 00:06.493 | 00:03.424| 34
P43311 medio 01:57.270 [ 00:00.144 | 00:15.461 | 00:00.392 | 00:06.637 | 00:03.280 11
P43404 medio 01:57.876 [ 00:00.606 | 00:16.067 | 00:00.214 | 00:07.243 | 00:02.673 | 28
P43419 medio 01:58.185 [ 00:00.308 | 00:16.376 | 00:00.522 | 00:07.552 | 00:02.365| 51
P48712 medio 01:59.000 [ 00:00.815] 00:17.192| 00:01.338 | 00:08.368 | 00:01.549| 51
P44401 iniciacion 01:59.103 [ 00:00.102 | 00:17.294 | 00:01.440 | 00:04.099 | 00:05.859| 47
P51386 medio 01:59.171 | 00:00.068 | 00:17.362| 00:01.509 | 00:08.538 | 00:01.378 10
P48665 medio 01:59.302 [ 00:00.130 | 00:17.493 ] 00:01.639 | 00:08.669 | 00:01.248 | 41
P48649 iniciacion 01:59.728 | 00:00.425| 00:17.919] 00:02.065 | 00:04.724 | 00:05.233 | 22
P44400 iniciacion 01:59.975 [ 00:00.247 | 00:18.166 | 00:02.313 | 00:04.971 | 00:04.986 18
P44388 medio 02:00.448 [ 00:00.473 | 00:18.640 | 00:02.786 | 00:09.816 | 00:00.101 31
P51374 iniciacion 02:00.678 | 00:00.229 | 00:18.869 | 00:03.015 | 00:05.674 | 00:04.283 | 37
P44386 iniciacion 02:00.936 [ 00:00.258 | 00:19.128 ] 00:03.274 | 00:05.933 | 00:04.025| 38
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P44398 medio 02:01.245 | 00:00.308 | 00:19.436| 00:03.582 | 00:10.612 | 00:00.694 | 45
P41155 iniciacion 02:01.424 [ 00:00.179] 00:19.616 | 00:03.762 | 00:06.421 | 00:03.537| 44
P38785 iniciacion 02:01.432 | 00:00.007 | 00:19.623 | 00:03.769 | 00:06.428 | 00:03.530| 33
P44384 iniciacion 02:01.755 | 00:00.323 | 00:19.946 | 00:04.092 | 00:06.751 | 00:03.207 | 26
P21320 iniciacion 02:02.288 [ 00:00.533 | 00:20.480| 00:04.626 | 00:07.285 | 00:02.673 | 40
P20953 iniciacion 02:02.292 [ 00:00.003 | 00:20.483 | 00:04.629 | 00:07.288 | 00:02.670| 40
P38741 iniciacion 02:02.564 [ 00:00.272 | 00:20.755] 00:04.901 | 00:07.560 | 00:02.398 | 24
P43415 medio 02:02.576 | 00:00.012 | 00:20.767 | 00:04.913 | 00:11.943 | 00:02.025| 43
P43413 medio 02:03.316 [ 00:00.740 | 00:21.507 | 00:05.654 | 00:12.683 | 00:02.766| 41
P25961 iniciacion 02:03.322 | 00:00.006 | 00:21.513 ] 00:05.660 | 00:08.319| 00:01.639| 23
P43432 iniciacion 02:03.452 | 00:00.129 | 00:21.643 | 00:05.790 | 00:08.448 | 00:01.509| 46
P48692 medio 02:03.782 [ 00:00.329 | 00:21.973 | 00:06.119 | 00:13.149 | 00:03.231 40
P44399 medio 02:07.872 [ 00:04.090 | 00:26.064 | 00:10.210 | 00:17.240 | 00:07.322| 24
P44406 iniciacion 02:08.004 [ 00:00.131 ] 00:26.195] 00:10.341 | 00:13.000 | 00:03.042| 46
P51331 medio 02:08.070 [ 00:00.065| 00:26.261 | 00:10.407 | 00:17.437| 00:07.519 11
P51380 iniciacion 02:08.146 [ 00:00.076 | 00:26.337 | 00:10.483 | 00:13.142 | 00:03.184| 34
P44382 medio 02:08.152 [ 00:00.006 | 00:26.344 | 00:10.490 | 00:17.520 | 00:07.602 11
P51378 medio 02:09.079 [ 00:00.926 | 00:27.270 | 00:11.416| 00:18.446 [ 00:08.528 | 31
P44390 iniciacion 02:09.832 [ 00:00.753 | 00:28.023 | 00:12.169 | 00:14.828 [ 00:04.870| 26
P43448 iniciacion 02:11.397[ 00:01.565| 00:29.588 | 00:13.735| 00:16.393 | 00:06.435| 20
P44402 iniciacion 02:13.048 | 00:01.650 | 00:31.239| 00:15.385| 00:18.044 | 00:08.085 31
P51381 medio 02:13.349 [ 00:00.301 | 00:31.540 | 00:15.686 | 00:22.716 | 00:12.798 16
P48577 medio 02:13.416 [ 00:00.067 | 00:31.608 | 00:15.754 | 00:22.784 | 00:12.866 15
P43414 medio 02:13.445 | 00:00.028 | 00:31.636| 00:15.782 | 00:22.812 | 00:12.894 17
P43446 iniciacion 02:15.632 | 00:02.186 | 00:33.823 | 00:17.969 | 00:20.628 | 00:10.669 | 22
P51365 iniciacion 02:18.776 | 00:03.144 | 00:36.967| 00:21.113 | 00:23.772 | 00:13.813 36
P41776 iniciacion 02:18.939( 00:00.163 | 00:37.130 ] 00:21.276 | 00:23.935| 00:13.976 10
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